
UCHWAŁA NR XLII/322/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Inicjatywy Klastrowej Stowarzyszenia Świętokrzyskie 
Efektywne Wykorzystanie Energii

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na przystąpienie do Inicjatywy Klastrowej Stowarzyszenia Świętokrzyskie Efektywne 
Wykorzystanie Energii.

§ 2. 

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w §1 niniejszej uchwały zostaną określone w Umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Ożarów, a Stowarzyszeniem Świętokrzyskie Efektywne Wykorzystanie Energii.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A8A20D52-F2E1-4B4F-B71D-4F607D6FBDC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Utworzenie klastra energii odnawialnej ma na celu poprawę stanu środowiska, prowadzenie działalności

edukacyjnej oraz wzmacnianie lokalnej gospodarki dzięki optymalizacji wykorzystania lokalnie dostępnych

zasobów energetycznych. Ponadto, w procedurach aplikujących o środki finansowe do funduszy

strukturalnych, programów ramowych i innych potencjalnych źródeł finansowania, istnienie klastra i bycie

jego członkiem zapewni lepszą pozycję w rankingu aplikujących wnioskodawców. Biorąc powyższe pod

uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: A8A20D52-F2E1-4B4F-B71D-4F607D6FBDC9. Podpisany Strona 1




